
GDAŃSK - KALININGRAD
Rozkład ważny od:

tam: czas letni tam: czas zimowy

 Numer kursu 1 3 5 7 9 11 13 15

 Rodzaj kursu Int. Int. Int. Int. Int. Int. Int. Int.
 Przewoźnik PL PL RUS RUS PL PL RUS RUS

km  Przystanki / Oznaczenia kursu
0  Gdańsk, Hipermarket Auchan 1 o. - - 12:50 14:50 - - 12:50 14:50
6  Gdańsk, Park Handlowy Matarnia 2 p. - - 12:55 14:55 - - 12:55 14:55
6  Gdańsk, Park Handlowy Matarnia 2 o. - - 13:00 15:00 - - 13:00 15:00
24  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 4 p. - - 13:20 15:20 - - 13:20 15:20
24  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 4 o. 6:00 9:00 15:00 17:00 6:00 9:00 15:00 17:00
85  Elbląg, Dworzec Autobusowy 5 p. 6:50 9:50 15:50 17:50 6:50 9:50 15:50 17:50
85  Elbląg, Dworzec Autobusowy 5 o. 6:55 9:55 15:55 17:55 6:55 9:55 15:55 17:55
126  Braniewo, Dworzec Autobusowy 6 p. 7:30 10:30 16:30 18:30 7:30 10:30 16:30 18:30
126  Braniewo, Dworzec Autobusowy 6 o. 7:35 10:35 16:35 18:35 7:35 10:35 16:35 18:35
133  Gronowo 7 p. 7:43 10:43 16:43 18:43 7:43 10:43 16:43 18:43
133  Gronowo 7 o. 7:48 10:48 16:48 18:48 7:48 10:48 16:48 18:48
133  Gronowo / Grzechotki*, PL/RUS 8 p. 7:50 10:50 16:50 18:50 7:50 10:50 16:50 18:50
133  Gronowo / Grzechotki*, PL/RUS 8 o. 7:50 10:50 16:50 18:50 7:50 10:50 16:50 18:50
133  Mamonowo / Mamonowo II*, RUS/PL 8 p. 8:35 11:35 17:35 19:35 9:35 11:35 18:35 20:35
133  Mamonowo / Mamonowo II*, RUS/PL 8 o. 8:35 11:35 17:35 19:35 9:35 11:35 18:35 20:35
189  Kaliningrad, Dworzec Autobusowy 9 p. 9:30 12:30 18:30 20:30 10:30 12:30 19:30 21:30

 
 z powrotem: czas letni z powrotem: czas zimowy

 Numer kursu 2 4 6 8 10 12 14 16

 Rodzaj kursu Int. Int. Int. Int. Int. Int. Int. Int.
 Przewoźnik RUS RUS PL PL RUS RUS PL PL

km  Przystanki / Oznaczenia kursu
0  Kaliningrad, Dworzec Autobusowy 9 o. 6:00 7:30 15:00 18:00 6:00 7:30 15:00 18:00
56  Mamonowo / Mamonowo II*, RUS/PL 8 p. 7:15 8:45 16:15 19:15 7:15 8:45 16:15 19:15
56  Mamonowo / Mamonowo II*, RUS/PL 8 o. 7:15 8:45 16:15 19:15 7:15 8:45 16:15 19:15
56  Gronowo / Grzechotki*, PL/RUS 8 p. 7:40 9:10 16:40 19:40 6:40 8:10 15:40 18:40
56  Gronowo / Grzechotki*, PL/RUS 8 o. 7:40 9:10 16:40 19:40 6:40 8:10 15:40 18:40
56  Gronowo 7 p. 7:42 9:12 16:42 19:42 6:42 8:12 15:42 18:42
56  Gronowo 7 o. 7:47 9:17 16:47 19:47 6:47 8:17 15:47 18:47
63  Braniewo, Dworzec Autobusowy 6 p. 7:55 9:25 16:55 19:55 6:55 8:25 15:55 18:55
63  Braniewo, Dworzec Autobusowy 6 o. 8:00 9:30 17:00 20:00 7:00 8:30 16:00 19:00
104  Elbląg, Dworzec Autobusowy 5 p. 8:45 10:15 17:45 20:45 7:45 9:15 16:45 19:45
104  Elbląg, Dworzec Autobusowy 5 o. 8:50 10:20 17:50 20:50 7:50 9:20 16:50 19:50
165  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 4 p. 9:50 11:20 18:50 21:50 8:50 10:20 17:50 20:50
165  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 4 o. 9:55 11:25 18:55 21:55 8:55 10:25 17:55 20:55
178  Gdańsk, Port Lotniczy 3 p. 10:10 11:40 19:10 22:10 9:10 10:40 18:10 21:10
178  Gdańsk, Port Lotniczy 3 o. 10:15 11:45 - - 9:15 10:45 - -
183  Gdańsk, Park Handlowy Matarnia 2 p. 10:20 11:50 - - 9:20 10:50 - -
183  Gdańsk, Park Handlowy Matarnia 2 o. 10:25 11:55 - - 9:25 10:55 - -
189  Gdańsk, Hipermarket Auchan 1 p. 10:30 12:00 - - 9:30 11:00 - -

Godziny odjazdów i przyjazdów podane w czasach lokalnych.

 Objaśnienia znaków:

 Int. - kurs międzynarodowy
 RUS - kurs realizowany przez ООО «Зеленоградск-Транс» (Zielenogradsk-Trans)

 PL - kurs realizowany przez PKS Gdańsk sp. z o.o.

 Przystanki:
 1 - Gdańsk, ul. Szczęśliwa 3
 2 - Gdańsk, ul. Złota Karczma 26
 3 - Gdańsk, ul. Słowackiego 200
 4 - Gdańsk, ul. 3 Maja 12
 5 - Elbląg, al. Grunwaldzka 61
 6 - Braniewo, ul. Fromborska
 7 - parking przy granicy
 8 - przejście graniczne
 9 - Kaliningrad, ul. Kolejowa 7

1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7

1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7 1-7

 1 - 7 - kursuje we wszystkie dni tygodnia

 * - alernatywne przejście graniczne


	Kaliningrad - kordynacja

